UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:           /SVHTT-QLDSVH
V/v báo cáo kết quả thực hiện các

nhiệm vụ tại Kế hoạch số 130/KH-

BVĐ ngày 29/12/2023 của Ban vận

động UNESCO vinh danh Trạng trình

Nguyễn Bỉnh Khiêm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Ngoại vụ, Khoa học - Công nghệ,

   Du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Thông tin và truyền thông;

- Liên hiệp các Hội khoa học và kỹ thuật thành phố,

   Hội liên hiệp Văn học Nghệ thuật thành phố, Hội Khoa

   học Lịch sử Hải Phòng;

- Báo Hải Phòng, Đài Phát thanh Truyền hình Hải Phòng;

- Uỷ ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo.

Căn cứ Quyết định số 2195/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc thành lập Ban vận động

UNESCO vinh danh Trạng trình Nguyễn Bỉnh Khiêm nhân dịp kỷ niệm 450

năm ngày mất (1585 - 2035) (gửi kèm).

Căn cứ Kế hoạch số 130/KH-BVĐ ngày 29/12/2024 của Ban Vận động

UNESCO vinh danh Trạng Trình Nguyễn Bỉnh Khiêm nhân dịp kỷ niệm 450

năm ngày mất (1585 - 2035) (gửi kèm).

Để có số liệu báo cáo tại Hội nghị tổng kết công tác triển khai thực hiện

các nhiệm vụ phục vụ xây dựng hồ sơ khoa học đề nghị UNESCO vinh danh

Nguyễn Bỉnh Khiêm năm 2024, Sở Văn hoá và Thể thao - cơ quan thường trực

Ban vận động đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi báo cáo tổng hợp kết quả thực

hiện các nhiệm vụ được giao về Sở Văn hoá và Thể thao trong ngày 15/12/2024.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Tú;

- Lưu: VT, QLDSVH.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Hoàng Mai

		2024-11-20T11:08:23+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hoàng Mai <tranthihoangmai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T11:17:23+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T11:17:24+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T11:17:24+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!